
ODMÍTÁME DALŠÍ ROZŠÍŘENÍ TRANZITNÍ DOPRAVY NA SPOŘILOVĚ  
Nesouhlasíme s dopravně nekoncepčním navedením vozidel přímo do centra sídliště a žádáme 

zákaz jízdy vozidel nad 12 tun Spořilovskou ulicí v Praze 4. V důsledku tohoto kroku dochází 
k výraznému zatížení prostředí škodlivinami a obyvatelé jsou také vystaveni působení  

nadměrného hluku. Již nyní se u nich vyskytuje řada zdravotních problémů. Pro omezení dalšího 
zhoršení podmínek v sídlišti jako navazující krok doporučujeme realizaci Spořilovské ulice formou 

podpovrchového tubusu s parkovou úpravou. 
 
My níže podepsaní souhlasíme s textem uvedené petice z 01.10. 2010 a potvrzujeme, že jsem nebyli k podpisu nuceni. 
            

Petiční arch. č. _____

 
Jméno a příjmení 

 
Bydliště (ulice, č.p., PSČ, město) Podpis 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

Občanské sdružení Spořilov, Hlavní 505/49, Praha 4, PSČ 141 00, IČO: 28551737 sporilov@gmail.com Vyplněné archy odevzdávejte tamtéž. 

mailto:sporilov@gmail.com

	ODMÍTÁME DALŠÍ ROZŠÍŘENÍ TRANZITNÍ DOPRAVY NA SPOŘILOVĚ  

